
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4616

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 21:38:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2022

N° do Processo: 727592022

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 10:00:00
Objeto:
Aquisição de fraldas infantil e geriátrica descartáveis para uso do Departamento de Saúde, através
de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de fraldas infantil e geriátrica descartáveis para uso do Departamento de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00 COMUNICADO PE 058-2022 Baixar

05/09/2022 00:00:00 PARECER PE 058-2022 05-09-2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00 PARECER PE 058-2022 Baixar

23/08/2022 00:00:00 PARECER PE 058-2022 Baixar

11/08/2022 00:00:00 PARECER PE 058-2022 Baixar

11/08/2022 00:00:00 PARECER AMOSTRAS PE 058-2022 11-08-2022 Baixar

31/05/2022 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 058-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/508efc47cb304e5dce20156485b065ff.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff2294f29b9356e3724cac8fe7f93b45.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd306279a101d37c9df0e95134acdacc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d07c2c5cdd4448f83c4640c07022c48.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbc344eaeee39e045cb83f950440e46b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8afe639f6cfe07cb7880f265bc3abf30.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a899b1ae0a971d71545246fb895b870a.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
ANBIOTON IMPORTAD...72888 64 01/08/2022Baixar

DIMEBRÁS COMERCIA...729202022 66 06/09/2022Baixar

R. A. DISTRIBUIDO... 72977 86 30/09/2022Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c7e455f6505c22177b91fb30952a6189.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/53f82e9613e0266a5cd4abbfabea6e06.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/da527c4ab2c7eb862ecce03940e882ff.pdf

